
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ

29,01.2024 м- ХаРків № 96-С

Про участь у програмі
академічної мобільності
у формі навчально-наукового стажування

Керуючись Законом України «Про вищу освіту» №1556 від 01.07.2014 р. та 
Положенням про порядок реалізації права на академічну мобільність, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №579 від 12.08.2015 р. 
(зі змінами) з метою участі в міжнародній системі освіти, поглиблення знань та 
вивчення європейського досвіду у галузі менеджменту,

НАКАЗУЮ:

1. ДОПУСТИТИ до участі у програмі академічної мобільності Erasmus+ у 
формі навчально-наукового стажування у Ризькому технічному університеті 
(м. Рига, Латвія) за рахунок гранту приймаючої сторони на термін з 29 січня 
2024 року по 30 квітня 2024 року студентку:______ ______________ _________
№ Прізвище, ім’я, по 

батькові студента
Курс Група Спеціальність, 

освітня програма
Джерело

фінансування
факультет менеджменту і маркетингу

і СУШКО
МАРІЯ

ЮРІЇВНА

4 курс першого 
(бакалаврського) 

рівня вищої 
освіти

6.03.073.030.20.1 073
«Менеджмент», 

ОПП «Логістика»

навчається за 
кошти 

державного 
бюджету

2. Зазначеній студентці НАДАТИ після закінчення програми академічної 
мобільності до деканату факультету менеджменту і маркетингу відомості про 
результати навчально-наукового стажування.

3. Завідувачу кафедри менеджменту, логістики та інновацій 
Ястремській О.М. ВИЗНАЧИТИ форму звітності студентки після завершення 
навчально-наукового стажування в межах програми академічної мобільності.

4. Призначити керівником навчально-наукового стажування к.е.н., доцента 
кафедри менеджменту, логістики та інновацій Сігаєву Т. Є.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи Немашкало К. Р .Х  / /

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО



Проректор з навчально 
методичної роботи 
«__» _______ 2024 р. Каріна НЕМАШКАЛО

Володимир ВОВК

Юлія ДОБРОСКОК 

Яніна ЧУПРИНА

Маргарита СОБАКАР

Декан факультету 
менеджменту і маркетингу 
« » _______ 2024 р.

Начальник відділу 
міжнародних зв’язків 
«__» _______ 2024 р.

Юрисконсульт 
І категорії 
«&■> а  2024 р.

Фахівець І категорії 
відділу міжнародних 
зв’язків
« »________ 2024 р.


